






PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ DALIS                 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS______________________________________________    

1. PRIVALOMIEJI DOKUMENTAI 

1. Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas 2022-04-05, registro 
Nr.44/1046510, žemės sklypo kadastrinis Nr.7934/0003:309 – 2 lapai; 

2. Žemės sklypo planas M 1:1000 – 2lapai; 

2. PAGRINDINIAI  NORMATYVINIAI DOKUMENTAI 

1. Lietuvos Respublikos Statybos įstatymas (Suvestinė redakcija nuo 2020-05-01 iki 2022-12-31, 
Įstatymas paskelbtas: Žin. 1996, Nr. 32-788, i. k. 0961010ISTA00I-1240, Nauja redakcija nuo 
2017-01-01: Nr. XII-2573, 2016-06-30, paskelbta TAR 2016-07-13, i. k. 2016-20300);  

2. STR 1.01.02:2016 „NORMATYVINIAI STATYBOS TECHNINIAI DOKUMENTAI“ (Suvestinė 
redakcija nuo 2016-10-12); 

3. STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys (Suvestinė redakcija nuo 2018-06-21); 

4. STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė (Suvestinė redakcija nuo 2020-
04-11 iki 2020-06-30); 

5. STR 1.05.01:2017 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 
sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą 
statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas (Suvestinė redakcija nuo 2020-04-02 iki 
2020-12-31); 

6. STR 2.01.01(1):2005 „ESMINIS STATINIO REIKALAVIMAS „MECHANINIS ATSPARUMAS 
IR PASTOVUMAS“; 

7. STR 2.01.01(2):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“ (Suvestinė redakcija nuo 
2002-10-05); 

8. STR 2.01.01(3):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga“ 
(Suvestinė redakcija nuo 2002-11-09); 

9. STR 2.01.01(4):2008 “Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga“; 

10. STR 2.01.01(5):2008 “Esminiai statinio reikalavimai. Apsauga nuo triukšmo“; 

11. STR 2.01.01(6):2008.“Esminiai statinio reikalavimai. Energijos taupymas ir šilumos 
išsaugojimas“; 

12. STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas (Suvestinė 
redakcija nuo 2019-11-05); 

13. STR 2.01.06:2009 „Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo“; 

14. STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo“ (Suvestinė 
redakcija nuo 2019-08-01); 

15. STR 2.02.07:2012 „SANDĖLIAVIMO, GAMYBOS IR PRAMONĖS STATINIAI. PAGRINDINIAI 
REIKALAVIMAI““ (Suvestinė redakcija nuo 2012-05-01); 

16. STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ (Suvestinė 
redakcija nuo 2020-03-10); 



17. STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko 
inžineriniai tinklai“ (Suvestinė redakcija nuo 2009-04-01); 

18. STR 2.09.02:2005 „Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas“ (Suvestinė redakcija nuo 
2015-03-27); 

19. LIETUVOS RESPUBLIKOS „SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGŲ“ ĮSTATYMAS 
2019 m. birželio 6 d. Nr. XIII-2166; 

20. .Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai, patvirtinti Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr.1-
338. (Suvestinė redakcija nuo 2020-05-01); 

21. Gamybos, pramonės ir sandėliavimo statinių gaisrinės saugos taisyklės (2012 m. vasario 6d. 
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 
įsakymas Nr. 1-45); 

22. Šildymo sistemų, naudojančių kietąjį kurą, gaisrinės saugos taisyklės, Žin., 2013, Nr.115-5798; 

23. LAND 21-01 „Aplinkosauginės buitinių nuotekų filtravimo įrenginių įrengimo gamtinėmis 
sąlygomis taisyklės“ (Žin., 2001, Nr. 41-1438. Aktuali redakcija nuo 2012-04-06); 

24. Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentas (Žin., 2007, Nr. 42-1594. Suvestinė redakcija nuo 
2019-11-01); 

25. Nuotekų valymo įrenginių taikymo reglamentas (Žin., 2006, Nr. 99-3852. Suvestinė redakcija 
nuo 2018-07-01). 

 

  



PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ STATYBOS VIETA -   

Trakų r.sav., Grendavės sen., Kazokiškių k., Smėlio g.5, sklypo kadastrinis Nr.7934/0003:309 

STATYBOS RŪŠIS –   

NAUJA STATYBA 

STATINIŲ_PASKIRTYS –   

GYVENAMOJI 

NEGYVENAMOJI 

STATINIŲ KATEGORIJA –   

NEYPATINGI 

SKLYPO SAVININKAS IR GYVENAMOJO NAMO PASTATO STATYBOS TECHNINIO  

  PROJEKTO UŽSAKOVAI –______   
D B

I B

LEIDIMAS STATYBAI BUS GAUNAMAS –  

D  B IR I  B VARDU 

TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS  

Žemės sklypas suformuotas atliekant tikslius geodezinius matavimus. Sklypas yra stačiakampio 
formos. Sklypas yra žemės ūkio paskirties žemės sklypai paskirties. Sklypo reljefas šiaurinėje pusėje yra 
beveik lygus. Žemesni reljefo pasikeitimai yra pietinėje pusėje. Reljefas keičiasi nuo 150,50 altitudės 
pietrytiniame kampe leidžiasi iki 147,74 pietvakariniame kampe. Projektuojami pastatai pritaikomi prie 
esamo reljefo jį minimaliai pritaikant. Projektuojami vandentiekio ir buitinių nuotekų. Sklypo atžvilgiu 
privažiavimo kelias nuo Smėlio gatvės ties sklypo šiaurine kraštine. Higieninė ir ekologinė situacija 
nepažeista. Kitų aplinką teršiančių objektų nėra. Užterštumo viršijimo šioje teritorijoje nenustatyta. 
Dirvožemio geohigieninė būklė, paviršinio vandens užterštumas bei ekopatologinės grėsmės zonos yra 
normos ribose. Sklypas nepatenka į vandenviečių apribojimo juostas. Aplinkiniuose sklypuose pastatų 
nėra. Vakarinėje sklypo pusėje yra dirbami laukai, rytinėje – pušynas.  

Žemės sklypą valdo du savininkai bendrosios jungtinės sutuoktinių nuosavybės teise – D.B. ir I.B.. 
Sklypui nėra nustatytos specialiosios žemės naudojimo sąlygos. Sklypui ir sklype nėra nustatytų 
servitutų. 

Sklype projektuojami du statiniai: Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas bei pagalbinio 
ūkio paskirties pastatas – sandėlis. Statiniai sklype projektuojami labiau sklypo pietinėje dalyje. 
Privažiavimas prie pastatų planuojamas iš šiaurinės pusės, per esamą privažiavimo kelią, kuris jau yra 
sklype. Sklype numatytos parkavimo vietos 3-ims automobiliams prie projektuojamo pagalbinio ūkio 
pastato. Projektuojamas gyvenamosios paskirties pastatas nutolęs nuo vakarinės sklypo ribos nemažiau 
nei 13,18m, nuo pietinės sklypo ribos nemažiau nei 23,49m, nuo rytinės ribos nemažiau nei 3,00m 
atstumu, nuo šiaurėje projektuojamo pagalbinio ūkio pastato nemažiau nei 24,25m. Projektuojamas 
pagalbinio ūkio pastatas nutolęs nuo rytinės sklypo ribos nemažiau nei 22,44m atstumu, nuo vakarinės 
sklypo ribos nemažiau nei 8,20m atstumu. Projektuojamų pastatų užstatytas žemės plotas nepažeidžia 
minimalaus leidžiamo 3m atstumo iki sklypo ribų su gretimais sklypais ir nepažeidžia kaimo plėtros 
projektu nustatytų užstatymo ribų. 

PROJEKTO RYŠYS SU TERITORIJŲ PLOANAVIMO DOKUMENTAIS  

Rengiant gyvenamosios paskirties (vieno buto) ir pagalbinio ūkio paskirties pastato techninį 
projektą buvo vadovaujamasi Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu 2021 m. 
kovo 25 d., sprendimo Nr. S1E–59, registruotu TPD registre, registracijos Nr.T00086049, registracijos 



data 2021-04-08. Vadovaujantis Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais 
nagrinėjama teritorija patenka į neurbanizuotų ir neurbanizuojamų teritorijų funkcinę zoną – žemės ūkio 
teritorijų zoną. Teritorija, kuriai priklauso nagrinėjamas sklypas, patenka į intensyvaus bioprodukcinio 
naudojimo vystymo zoną, pažymėtą kodu 78/au‘6B, kur 78 yra kraštovaizdžio tvarkymo zonos numeris 
brėžinyje, au‘6B – Kraštovaizdžio tvarkymo zonos indeksas.  

Ištrauka iš Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

  

Intensyvaus bioprodukcinio naudojimo vystymo zonose (KTZ 68—78) kuriose vyrauja miškai, 
žemės ūkio naudmenos ar vandens telkiniai, teisinius tvarkymo ir naudojimo pagrindus sudaro Žemės 
įstatymas, Miškų įstatymas, Vandens įstatymas, Melioracijos įstatymas, Statybos įstatymas taip pat 
nustatyta tvarka patvirtinti bendrieji, specialieji ir detalieji planai. Intensyvaus naudojimo ūkinės agrarinės 
teritorijos nepasižymi gamtinėmis vertybėmis ar svarbiomis apsauginėmis funkcijomis. Šiose teritorijose 
prioritetas teikiamas intensyvaus miškų ir žemės ūkio plėtrai iš esmės nekeičiančiai įprastos agrarinio 
kraštovaizdžio struktūros, ūkininkavimo modernizavimui, specializuotai žemės ūkio gamybai, 
žemės ūkio naudmenų ploto didinimui.  

Ištrauka iš TRS teritorijos bendrojo plano sprendinių konkretizavimo tekstinio dokumento 

 
Šioje zonoje galima intensyvaus ūkininkavimo veikla – Z4. 
Vadovaujantis pateikta informacija ir planuojamos ūkio veiklos nagrinėjamoje teritorijoje 

numatytuose statiniuose – riešutų ir uogų auginimas, atrinkimas, rūšiavimas ir sandėliavimas – galima 



teigti kad planuojama veikla ir statiniai jai vykdyti atitinka Trakų rajono savivaldybės teritorijos bendrajame 
plane numatytą vykdyti veiklą šioje zonoje. 

PROJEKTUOJAMI STATINIAI  

Statybos projektas rengiamas neypatingiems statiniams: gyvenamosios paskirties (vieno buto) 
pastatui (169,21m² bendro ploto) ir pagalbinio ūkio pastatui – sandėliui (91,00m² bendro ploto). 
Gyvenamasis pastatas projektuojamas vieno aukšto, T raidės formos su keturšlaičiu stogu. Bendras 
pastato aukštis neviršija 6,95m nuo vidutinio žemės paviršiaus. Pagalbinio ūkio pastatas projektuojamas 
vieno aukšto, stačiakampio formos, su dvišlaičiu stogu. Bendras pastato aukštis neviršija 5,91m nuo 
vidutinio žemės paviršiaus. 

Architektūriniu požiūriu pastatas primena paverstą į kairę T raidę. Įėjimo durys į gyvenamąjį namą 
suprojektuotos iš šiaurinės pusės ties T raidės kampu. Į namą patenkama per tambūrą. Tambūre palikta 
erdvė sieninei spintai. Iš tambūro patenkame į koridorių, kuriuo patenkame į kitas pastato patalpas. 
Pastato rytinėje paverstos T raidės atšakoje suplanuota bendra erdvė virtuvei, valgomajam ir svetainei. 
Priešais tambūrą suplanuota pagalbinė patalpa ir šiek tiek vakariau WC. Toliau koridorius sukasi į šiaurę 
bei pietus. Šios koridoriaus atšakos suplanuotos beveik per centrą pastato. Atšakos pietinėje pusėje 
suplanuotas pagrindinis miegamasis su vonios kambariu bei rūbine. Įėjus į miegamąjį rūbinė suplanuota 
dešinėje, t.y. labiau į vakarus, o vonios kambarys suplanuotas kairiau, t.y. rytinėje pusėje. Miegamasis 
užima pietinę atšakos dalį ir suplanuotas per visą atšakos plotį. Šiauriau pagrindinio miegamojo 
suplanuoti trys miegamieji vakarinėje pastato pusėje. Jie užima visą vakarinę dalį iki pat šiaurinės sienos. 
Priešais pirmąjį miegamąjį, rytinėje atšakos pusėje, arčiau pagrindinio miegamojo, suplanuotas bendras 
vonios kambarys. Tokiu būdu WC, pagrindinis vonios kambarys bei pagrindinio miegamojo vonios 
kambarys išdėstyti vienoje pastato pusėje šalia vienas kito su bendromis sienomis. Trys miegamieji 
užima vakarinę pastato dalį, bet jie suplanuoti ne per visą pastato T raidės atšakos plotį. Šiaurinėje T 
raidės atšakos dalyje, labiau rytinėje jos dalyje, suplanuota erdvė dar vienai pagalbinei patalpai. Ji turi 
bendrą sieną su tambūru. Prie įėjimo į namą suplanuotos kolonos ir pratęstas stogas. Tokiu būdu 
suformuojamas stogelis virš įėjimo ir dalinai dengta terasa į šiaurinę ir rytinę pastato puses, prie svetainės 
bei valgomojo.  

Pastato langai orientuoti sekančiai: virtuvės-valgomojo langai į pietus ir rytus; svetainės į šiaurę 
bei rytus; pagrindinio vonios kambario – pietų kryptimi, pagrindinio miegamojo langai orientuoti rytų, pietų 
ir vakarų kryptimis, o jo vonios kambario rytų kryptimi, Trijų miegamųjų langai orientuoti vakarų kryptimi, 
o šiauriausiai esantis miegamasis turi langą ir šiaurės kryptimi. Pagalbinės patalpos langas orientuotas 
šiaurės kryptimi. Beveik visi pastato langai planuojami dideli, nuo pat žemės, daug kur vitrininiai. Tik 
pagalbinių patalpų, vonios kambarių ir šiaurinis trečiojo miegamojo langas planuojami mažesni, 90cm 
nuo grindų. 

Gyvenamojo pastato išorinės sienos ir dalis vidinių sienų yra laikančios. Laikančios sienos medžio 
karkaso su termoizoliaciniu sluoksniu viduje. Išorinė sienų apdaila – klinkerio plytelių. Vidinės pertvaros 
– 120mm iš gipso kartono. Visame pastate numatomas priverstinis oro tiekimas ir ištraukimas – 
rekuperacinė sistema. Tikslios rekuperacinės sistemos ortakių vietos bus numatytos atlikus 
rekuperacinės sistemos šiam pastatui projektavimo darbus. Perdenginys virš pirmo aukšto – medinės 
sijos. Stogas – medžio konstrukcijų. Mediena spygliuočių, drėgnumas ne daugiau 20% ir ne mažiau 8%. 
Grindų konstrukciją pasirenka užsakovas, priklausomai nuo pasirinktos grindų dangos.  

Suprojektuoto gyvenamojo namo plotai: 

 Užstatytas sklypo plotas – 213,53m²; 
 Bendras plotas – 169,21m²; 
 Naudingas plotas – 169,21m²; 
 Pastato tūris – 1130m³; 
 Pastato aukštis – 6,95m. 



Pagalbinio ūkio pastatas projektuojamas stačiakampio formos, ilgąja kraštine orientuotas šiaurės 
pietų kryptimi. Pagalbinio ūkio pastatas suplanuotas šiauriau projektuojamo gyvenamojo namo, arčiau 
įvažiavimo į sklypą. Sandėlis bus naudojamas ūkininko ūkio veiklai – riešutų ir uogų auginimas. Jame 
bus rūšiuojama ir sandėliuojama produkcija. Įėjimas į pagalbinio ūkio pastatą suplanuotas vienas, iš 
rytinės pastato pusės. Pro duris patenkama į rūšiavimo patalpą. Įėjus, iškart dešinėje suplanuotos durys 
į sandėliavimo patalpą. Atsižvelgiant į vykdomą veiklą, vienos iš durų bus užrakintos kai kitos atrankintos. 
Sandėliavimo patalpoje suplanuoti garažo vartai. Jie bus naudojami produkcijai pakrauti išgabenimui. 
Vartais suplanuoti labiau šiaurės rytiniame pastato kampe. 

Pagalbinio ūkio pastato langai orientuoti sekančiai: rūšiavimo patalpos langai rytų, pietų ir vakarų 
kryptimis, sandėliavimo patalpos – rytų ir vakarų kryptimis.  

Pagalbinio ūkio pastato išorinės sienos ir vidinė siena yra laikančios. Laikančios sienos mūro 
blokelių su termoizoliaciniu sluoksniu iš išorės. Išorinė sienų apdaila – klinkerio plytelių arba tamsios 
spalvos fasadinio tinko. Vidinė laikanti siena – 250mm storio mūrinė. Pastate numatoma natūrali 
ventiliacija per langus, priverstinis oro tiekimas ir ištraukimas – rekuperacinė sistema nenumatoma. 
Perdenginys virš pirmo aukšto – medinės sijos. Stogas – medžio konstrukcijų. Mediena spygliuočių, 
drėgnumas ne daugiau 20% ir ne mažiau 8%. Grindų konstrukciją pasirenka užsakovas, priklausomai 
nuo pasirinktos grindų dangos.  

Suprojektuoto namo plotai: 

 Užstatytas sklypo plotas – 107,42m²; 
 Bendras plotas – 91,00m²; 
 Pastato tūris – 500m³; 
 Pastato aukštis – 5,91m. 

INŽINERINIŲ TINKLŲ APIBŪDINIMAS  

Kol ties sklypu nepaklotos centralizuoto vandentiekio ir nuotekų linijos. Į gyvenamąjį namą 
vandens tiekimas numatomas iš sklype numatyto vandens gręžinio. Vandens gręžinys numatomas 
pastato šiaurės rytinėje pusėje. Vandens gręžinys numatytas atitraukiant jį nemažesniu 3m atstumu nuo 
sklypo rytinės ribos, todėl vandens gręžinio griežto režimo apsaugos zona nepatenka į gretimus sklypus. 
Nuotekų išvedimas vyks į sklype numatytą buitinių nuotekų valyklą. Buitinių nuotekų valykla numatyta 
gyvenamojo namo šiaurinėje pusėje. Yra išlaikomi nemažesni nei 8m atstumai iki sklypo ribų, tokiu būdu 
nėra pažeidžiamos gretimų sklypų galimybės statyti statinius 3m atstumu nuo sklypo ribų išlaikant didesnį 
nei 8m atstumą iki buitinių nuotekų valymo įrenginių.  

Projektuojamam pastatui elektros energija bus tiekiama iš kieme (sklypo teritorijoje) sumontuoto 
dyzelinio elektros generatoriaus.  

Ryšių ir dujų pasijungimo projektai statytojui pageidaujant techninio projekto metu nerengiami.  

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS  

Privažiavimas prie sklypo: iš nuo Smėlio gatvės sklypo šiaurinėje pusėje. Nuovaža į sklypą yra 
esama. Jos parametrai nėra keičiami. Įvažiavimas į sklypą numatomas šiaurinėje projektuojamo pastato 
pusėje, stovėjimo aikštelė numatoma prie pagalbinio ūkio pastato. Nuo jo iki gyvenamojo namo 
suplanuotas pėsčiųjų takelis. Dalis įvažiavimo jau yra esamas, jis yra kietos žvyro dangos. Numatoma 
įvažiavimo danga irgi žvyro dangos ir tik stovėjimo aikštelė prie ūkinio pastato numatoma su  betono 
trinkelių danga. Automobilių stovėjimo aikštelė pritaikyta 3-ims automobiliams.  

GYVENAMOJO NAMO ATITVARŲ ŠILUMINIO LAIDUMO RODIKLIAI – U  

Išorės sienų   0,11; 
Perdengimo    0,10; 
Stogo    0,10; 



Langų su stiklo paketu 0,8. 

ENERGETINIO NAUDINGUMO KLASĖ_______________________________________________ 

Pagal STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ 20tą 
punktą: “Statomų pastatų, kuriems prašymas išduoti leidimą statyti naują statinį ar rašytinį įgalioto 
valstybės tarnautojo pritarimą statinio projektui pateiktas [3.1] po 2021 m. sausio 1 d., kai statybą 
leidžiantys dokumentai neprivalomi, – statybos darbai pradėti po 2021 m. sausio 1 d., energinio 
naudingumo klasė turi būti ne žemesnė kaip A++“.  

ENERGIJOS  VARTOJIMO EFEKTYVUMO RODIKLIO SKAIČIUOJAMOJI C1 IR C2 VERTĖ 

Atitinkamos energinio naudingumo klasės pastato (jo dalies) energijos vartojimo efektyvumo 
rodiklių C1 ir C2 vertės turi atitikti šiuos reikalavimus: 

- A++ klasės: C1  0,25 ir C2 ≤ 0,70; 
 - A+ klasės: 0,25  C1  0,375 ir C2 ≤ 0,80;  
- A klasės: 0,375  C1  0,5 ir C2 ≤ 0,85;  

 
PASTATŲ ŠILUMOS ENERGIJOS POREIKIS IR ŠILUMOS NUOSTOLIAI PER METUS 

 
Pastato konstrukcinė dalis turi būti atliktas atestuoto inžinieriaus konstruktoriaus. Projektas 

atitinka statybos normas ir taisykles, ekologinius, higienos ir priešgaisrinius reikalavimus. Projektą keisti 
leidžiama tik gavus projekto autoriaus sutikimą ir suderinus su projektą derinusiomis tarnybomis. 

 

 

 

Projekto vadovė architektė Irena Baravykienė  atestato Nr. A284 







EKSPLIKACIJA 
NR. 

PLANE 
PASTATO, ĮRENGINIO PAVADINIMAS, PROJEKTAS 

/INDIVIDUAL. TIPINIO NR./ 

1 VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS (6.1.)

2 PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS - SANDĖLIS 

3 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ 

4 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS 

5 BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIO VIETA 

 

PAGRINDINIAI  RODIKLIAI 

RODIKLIO PAVADINIMAS RODIKLIS
MATO 
VNT.

SKLYPO PLOTAS 6874 m² 

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS 4,67 % 

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 3,79 % 

APŽELDINTAS SKLYPO PLOTAS 3500 m² 

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATAS 

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 213,53 m² 

TŪRIS 1130 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

NAUDINGASIS PLOTAS 169,21 m² 

BENDRASIS PLOTAS 169,21 m² 

AUKŠTIS 6,95 m 

PAGALBINO ŪKIO PASTATAS – SANDĖLIS  

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 107,42 m² 

TŪRIS 500 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

BENDRASIS PLOTAS 91,00 m² 

AUKŠTIS 5,91 m 
 

SU PROJEKTO SPRENDIMAIS SUTINKU:  

STATYTOJAS:  D             B
vardas, pavardė, parašas, data 

STATYTOJA:  I             B 
vardas, pavardė, parašas, data 

PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS NORMAS IR TAISYKLES,
EKOLOGINIUS, HIGIENOS IR PRIEŠGAISRINIUS
REIKALAVIMUS. PROJEKTĄ PAKEISTI LEIDŽIAMA TIK
GAVUS PROJEKTO AUTORIAUS SUTIKIMĄ IR SUDERINUS
SU PROJEKTĄ DERINUSIOMIS TARNYBOMIS. 



SU PROJEKTO SPRENDIMAIS SUTINKU:  

STATYTOJAS:  D             B
vardas, pavardė, parašas, data 

STATYTOJA:  I             B 
vardas, pavardė, parašas, data 

PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS NORMAS IR TAISYKLES,
EKOLOGINIUS, HIGIENOS IR PRIEŠGAISRINIUS
REIKALAVIMUS. PROJEKTĄ PAKEISTI LEIDŽIAMA TIK
GAVUS PROJEKTO AUTORIAUS SUTIKIMĄ IR SUDERINUS
SU PROJEKTĄ DERINUSIOMIS TARNYBOMIS. 

EKSPLIKACIJA 
NR. 

PLANE 
PASTATO, ĮRENGINIO PAVADINIMAS, PROJEKTAS 

/INDIVIDUAL. TIPINIO NR./ 

1 VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS (6.1.)

2 PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS - SANDĖLIS 

3 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ 

4 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS 

5 BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIO VIETA 

 

PAGRINDINIAI  RODIKLIAI 

RODIKLIO PAVADINIMAS RODIKLIS
MATO 
VNT.

SKLYPO PLOTAS 6874 m² 

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS 4,67 % 

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 3,79 % 

APŽELDINTAS SKLYPO PLOTAS 3500 m² 

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATAS 

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 213,53 m² 

TŪRIS 1130 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

NAUDINGASIS PLOTAS 169,21 m² 

BENDRASIS PLOTAS 169,21 m² 

AUKŠTIS 6,95 m 

PAGALBINO ŪKIO PASTATAS – SANDĖLIS  

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 107,42 m² 

TŪRIS 500 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

BENDRASIS PLOTAS 91,00 m² 

AUKŠTIS 5,91 m 
 



SU PROJEKTO SPRENDIMAIS SUTINKU:  

STATYTOJAS:  D             B
vardas, pavardė, parašas, data 

STATYTOJA:  I             B 
vardas, pavardė, parašas, data 

PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS NORMAS IR TAISYKLES,
EKOLOGINIUS, HIGIENOS IR PRIEŠGAISRINIUS
REIKALAVIMUS. PROJEKTĄ PAKEISTI LEIDŽIAMA TIK
GAVUS PROJEKTO AUTORIAUS SUTIKIMĄ IR SUDERINUS
SU PROJEKTĄ DERINUSIOMIS TARNYBOMIS. 

EKSPLIKACIJA 
NR. 

PLANE 
PASTATO, ĮRENGINIO PAVADINIMAS, PROJEKTAS 

/INDIVIDUAL. TIPINIO NR./ 

1 VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS (6.1.)

2 PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS - SANDĖLIS 

3 ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ 

4 AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS 

5 BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIO VIETA 

6 NUMATOMA VANDENS GRĘŽINIO VIETA 

7 NUMATOMA BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYKLOS VIETA 

 

PAGRINDINIAI  RODIKLIAI 

RODIKLIO PAVADINIMAS RODIKLIS
MATO 
VNT.

SKLYPO PLOTAS 6874 m² 

SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS 4,67 % 

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 3,79 % 

APŽELDINTAS SKLYPO PLOTAS 3500 m² 

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATAS 

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 213,53 m² 

TŪRIS 1130 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

NAUDINGASIS PLOTAS 169,21 m² 

BENDRASIS PLOTAS 169,21 m² 

AUKŠTIS 6,95 m 

PAGALBINO ŪKIO PASTATAS – SANDĖLIS  

UŽIMTAS ŽEMĖS PLOTAS 107,42 m² 

TŪRIS 500 m³ 

IŠ TO SKAIČIAUS ŽEMIAU 0,000 - m³ 

BENDRASIS PLOTAS 91,00 m² 

AUKŠTIS 5,91 m 
 






















	SA breziniai.pdf
	AS1
	as2
	as3
	as4
	as5
	as6
	as7
	as8
	as9
	as10

	SP breziniai.pdf
	sp1
	sp2
	sp3




